
 

                                                         У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

                           ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
  голови районної  державної  адміністрації 

 

02.03.2020                                              м. Пологи                                  № 96 
 
Про встановлення місячного  

ліміту використання бензину  

на 2020 рік 
 

  

         Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

04.06.2003 № 848 «Про впорядкування використання легкових автомобілів 

бюджетними установами та організаціями»,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 1. Встановити місячний ліміт використання бензину 200 (двісті) літрів на 

легковий автомобіль ВАЗ 21103, державний реєстраційний номер АР 1084 ЕХ 

на 2020 рік. 

       

 2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 
Голова                                                                                   Артур КРУПСЬКИЙ 


